CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURíSTICA DE IBIÚNA

"Vereador Rubens Xavier de Lima"
Estado de São Paulo

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314 -18150-000 -Ibiúna - SP. - Fone/Fax: (15) 3241-1266
www.camaraibiunasrl..oo.i.br - e-rnail: camaraibiuna@camaraibiunasnJl~L

Indicação n°. 389 /2016

Indico a Mesa dispensadas as formalidades regimentais,
seja a presente encaminhado ao Chefe do Executivo Municipal, para que o mesmo
em contato com o setor competente, realize com urgência os serviços de tapa
buracos, troca de lâmpadas atrás das Lojas Diana, bem como a construção de
uma lombada em frente ao Colégio Dom Bosco, todos na Rua Coronel Salvador
Rolim de Freitas, centro, em nosso Município.

Justifica-se a presente indicação, tendo em vista que a
mencionada Rua encontra-se com muitos buracos e escura em alguns locais,
causando prejuízos e insegurança aos munícipes. Vale mencionar que alguns
motoristas não respeitam o limite de velocidade e portanto se faz necessário a
construção de uma lombada em frente ao Colégio Dom Bosco.

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA LIMA, EM
23 DE AGOSTO DE 2016.

Atenciosamente

ROZiAP.~~ChadO
Vereadora - PTB

LUiz~O
VEREADOR

R uunho Sasaki (PTB);'
Presidente d<l Ci\mM<l
Apoiae assma esta/

proPoSlçâ~---.,...~.---_.~.

http://www.camaraibiunasrl..oo.i.br